

A.K. Byg ApS

Løvtoften 6
2630 Taastrup

CVR-nr. 32155928

Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 18. januar 2022

Anne-Mette Kock Kühnau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

A.K. Byg ApS
Løvtoften 6
2630 Taastrup

CVR-nr.: 32155928

Direktion

Allan Kock Kühnau
Kim Jarvinen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering, konsulentbistand, byggeri og entreprenørvirksomhed, opførelse samt udlejning af ejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 6.658.143 mod DKK 8.498.740 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.591.389.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Den igangværende Covid-19 krise forventes ikke at påvirke selskabets aktivitet og indtjening i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		16.238.465	18.155.252
Personaleomkostninger	1	-7.465.494	-6.988.521
Indtjeningsbidrag		8.772.971	11.166.731
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-191.197	-170.677
Resultat af primær drift		8.581.774	10.996.054
Finansielle indtægter	3	49.888	26.437
Øvrige finansielle omkostninger	4	-92.336	-123.717
Resultat før skat		8.539.326	10.898.774
Skat af årets resultat	5	-1.881.183	-2.400.034
Årets resultat		6.658.143	8.498.740

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.000.000	9.000.000
Overført til overført resultat	658.143	-501.260
Årets resultat	6.658.143	8.498.740

Aktiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		453.251	598.048
Materielle anlægsaktiver	6, 8	453.251	598.048
Andre tilgodehavender		0	55.020
Udskudte skatteaktiver	5	0	8.547
Finansielle anlægsaktiver		0	63.567
Anlægsaktiver		453.251	661.615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.035.574	9.280.975
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.436.485	6.028.151
Andre tilgodehavender		99.675	0
Periodeafgrænsningsposter		20.822	22.900
Tilgodehavender		11.592.556	15.332.026
Likvide beholdninger		7.988.441	8.582.456
Omsætningsaktiver		19.580.997	23.914.482
Aktiver i alt		20.034.248	24.576.097

Passiver

	Note	30-09-2021 DKK	30-09-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.466.389	2.808.246
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	9.000.000
Egenkapital		9.591.389	11.933.246
Hensættelser til udskudt skat	5	15.104	31.403
Andre hensatte forpligtelser		1.500.000	2.075.000
Hensatte forpligtelser		1.515.104	2.106.403
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	1.888.935	2.408.581
Langfristede gældsforpligtelser		1.888.935	2.408.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.015.478	2.403.574
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	2.408.581	2.432.180
Anden gæld		3.614.761	3.292.113
Kortfristede gældsforpligtelser		7.038.820	8.127.867
Gældsforpligtelser		8.927.755	10.536.448
Passiver i alt		20.034.248	24.576.097
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	125.000	3.309.506	3.000.000	6.434.506
Udbetalt udbytte		0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-501.260	9.000.000	8.498.740
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	125.000	2.808.246	9.000.000	11.933.246
Udbetalt udbytte		0	-9.000.000	-9.000.000
Overført via resultatdisponeringen		658.143	6.000.000	6.658.143
Egenkapital pr. 30. september 2021	125.000	3.466.389	6.000.000	9.591.389

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.109.016	5.297.358
Pensioner	816.970	1.606.305
Andre omkostninger til social sikring	428.298	36.369
Øvrige personaleomkostninger	111.210	48.489
I alt	<u>7.465.494</u>	<u>6.988.521</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>11</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	191.197	170.677
I alt	<u>191.197</u>	<u>170.677</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.539	26.437
Andre finansielle indtægter	349	0
I alt	<u>49.888</u>	<u>26.437</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	92.336	123.717
I alt	<u>92.336</u>	<u>123.717</u>

Noter

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	4.840.761	22.856		
Regulering af tidligere års skat	-17.802	0	-17.802	0
Betalt vedrørende tidligere år	-2.414.378			
Skat af årets resultat	1.888.935	-7.752	1.881.183	2.400.034
Skyldig pr. 30. september 2021	4.297.516	15.104		
Skat af årets resultat			1.863.381	2.400.034
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		15.104		
Langfristede gældsforpligtelser	1.888.935			
Kortfristede gældsforpligtelser	2.408.581			
I alt	4.297.516	15.104		

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	25.535	949.141	974.676	1.220.009
Tilgang i året	0	46.400	46.400	377.350
Afgang i året	0	0	0	-311.342
Kostpris pr. 30. september 2021	25.535	995.541	1.021.076	1.286.017
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020	-25.535	-351.093	-376.628	-828.634
Årets afskrivninger	0	-191.197	-191.197	-170.677
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	311.342
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021	-25.535	-542.290	-567.825	-687.969
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	0	453.251	453.251	598.048
Salgspris, afgang	0	0	0	16.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	16.000

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	18.000.000	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-18.000.000	0
I alt	0	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020/21	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.000.000	2.000.000

9. Eventualforpligtelser

A.K. Byg ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand	2.700.880
--------------------------------------	-----------

10. Kontraktlige forpligtelser

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om operationel leasing af en Mercedes. Leasingaftalen udløber i september 2023. Den resterende forpligtelse udgør	107.200	192.400
Leje- og leasingforpligtelser i alt	107.200	192.400

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Kock Kühnau

Direktionsmedlem

På vegne af: A.K. Byg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-154858638947

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-01-19 16:44:00 UTC

NEM ID 

Allan Kock Kühnau

Direktør

På vegne af: A.K. Byg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-154858638947

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-01-19 16:44:00 UTC

NEM ID 

Kim Jarvinen

Direktionsmedlem

På vegne af: A.K. Byg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-794105913543

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-01-21 07:27:27 UTC

NEM ID 

Kim Jarvinen

Direktør

På vegne af: A.K. Byg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-794105913543

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-01-21 07:27:27 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-01-21 07:44:19 UTC

NEM ID 

Anne-Mette Kock Kühnau

Dirigent

På vegne af: A.K. Byg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-900000626146

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-01-21 17:08:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U6DKE-GE7DP-OXZOU-4HM1Z-3TWPV-OCDF0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>